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Wg. rozdzielnika.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ,Budowe stadionu lekkoatletycznego w Kepnie wraz ze
sfinansowaniem wykonanych robét poprzez wykup wierzytelnosci™”

W odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o przediozenie nastgpujacych informacji

Dokumenty formalno - prawne:

a) Uchwata powolujaca skarbnika

Dokumenty ekonomiczno - finansowe

a) Sprawozdanie roczne (za 4 kwartaly) z wykonania budzetu za lata: 2006-2007 wraz z opinia
Regionalnej 1zby Obrachunkowej w wykonania budzetu za rok 2006

b) sprawozdania: Rb-NDS (sprawozdanie o nadwyzce/deficycie), Rb- N (sprawozdanie o stanie
naleznosci) i Rb-Z (sprawozdanie o stanie zobowiazan), Rb - 27S (sprawozdanie z wykonania
planu dochodéw budzetowych jednostki samorzadu terytorialnego), Rb - 28S (sprawozdanie z
wykonania plany wydatkow budzetowych jednostki samorzadu terytorialnego) za okres: od
poczatku roku do konca 2006

c) uchwala w sprawie uchwalenia budzetu JST na biezacy rok budzetowy wraz z opinig
Regionalnej Izby Obrachunkowej (jezeli juz sporzadzona), w przypadku braku uchwaty, projekt
budzetu na 2010 rok

d) informacja o przebiegu wykonania budzetu za I potrocze 2009 wraz z opinia Regionalnej
Izby Obrachunkowej

Odpowiedz

Wymagane informacje zostaly zamieszczone na stronie internetowej BIP w zakladce
,Przetargi”

Pytanie 2.

Zwracamy sig z prosba o dostarczenie informacji dotyczacej udzielonych przez Gming Kepno
gwarancji i porgczen (zgodnie z RB — Z ich wartos¢ wynosi 3.237 tyS. PLN). Prosz¢
o przedstawienie informacji w ukladzie ponizszej tabeli

Nazwa beneficjenta Kwota gwarancji | Wykorzystanie Z jakiego tytuhu 1 na jaki okres

/. |Zaangazowanic

calkowite





[image: image2.jpg]Odpowiedz

Wymagane informacje zostaly zamieszczone na stronie internetowej BIP w  zakfadce
L Przetargi”

Pytanie 3.

W zwiazku z udzialem naszej firmy w w/w przetargu prosze o odpowiedz na pytania
Jakiej $rednicy jest rura ssaca pomigdzy stawem, a studzienka pompow ni ?

Jakiej $rednicy jest rura pomigdzy studzienka z pompa, a zbiornikiem 2x20m3?
Jakiej $rednicy jest rura wychodzaca ze zbiornika?

Odpowiedz

Zgodnie z dokumentacja zamieszczona na stronie internetowej BIP

a) rura ssaca pomigdzy stawem, a studzienka pompowni ma $rednicg O 50 PE

b) rura pomiedzy studzienka z pompa, a zbiornikiem 2x20m’ ma $rednice @ 50 PE

¢) rura wychodzaca ze zbiornika ma srednice: zasilajaca @ 90 PE, natomiast powrotna
nadmiaru wody ma srednice @ 200 PVC-U

NACZEINIK WYDZIALL

oditele

nar #27Artur Kosakt





� EMBED CorelPhotoPaint.Image.7 \s ���








[image: image3.emf]_1119680619.bin

